
 

 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

        OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ  

                    TEPLICE 

         Sportovně technická komise 

     Kollárova 11, Teplice, 415 01       cmfs-stk.ofsteplice@o2active.cz, smrz@ofsteplice.cz       733 605 104 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Zápis z jednání STK OFS Teplice číslo 25 

                                                              Ročník 2016/2017 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Místo konání: Teplice 
 
Jednání STK zahájil a řídil předseda komise p. Smrž 
 
Projednáno bylo: 
 
1. Došlá pošta 
 
Sportovní klub Dubí, z. s. doplnění protestu proti ukončení utkání Tělovýchovná jednota Sokol Suché – 
Sportovní klub Dubí, z. s. (viz bod 011406/2017) 
 
2. Termíny utkání (včetně satelitů přípravek) 
 
Správné termíny utkání jsou jen a pouze na internetové adrese is.fotbal.cz  

Oddíly mají povinnost tyto stránky sledovat. 

STK upozorňuje oddíly, že změna termínu utkání (která podléhá schválení soupeřem) podaná přes 

informační systém platí až po schválení soupeře a STK. Dokud soupeř dohodu v informačním systému 

nepotvrdí, platí termín původní. STK nebude brát zřetel ani na potvrzení po telefonu či emailem. 

3. Schválení soutěžních utkání 
 
25. kolo OLPE PLUS Okresní přebor dospělých 
 
24. kolo III. třídy dospělých  
Dodatečně utkání 23. kola III. třídy dospělých Sportovní klub Dubí, z. s. – Tělovýchovná jednota Sokol 
Kladruby o. s.  
 
26. a 28. kolo I. KOMÁRKOVÁ – HMF ELEKTROMOTORY přebor ml. žáků 

mailto:cmfs-stk.ofsteplice@o2active.cz
mailto:smrz@ofsteplice.cz


 

 

4. Závady popsané v zápise o utkání 
 
5. Rozhodnutí STK – řízení o uložení pořádkové pokuty/předání do DK 
 
Rozhodnutí 011406/2017 - řízení o protestu: 

- dne 4. 6. bylo zahájeno řízení o protestu, který podal klub Sportovní klub Dubí, z. s. (4260061) 4. 6.  
ve 22:37 hod. v souladu s čl. 62, SŘ FAČR. Protest je směřován k utkání III. třída dospělých číslo: 
2016426A2A2405 Tělovýchovná jednota Sokol Suché – Sportovní klub Dubí, z. s. a nesplňoval 
náležitosti uvedené v § 30, odst. 4, procesního řádu FAČR.  
6. 6. byl klub Dubí podle § 30, odst. 5, procesního řádu FAČR, vyzván k odstranění vad protestu ve lhůtě 
pěti dnů od doručení výzvy.  
9. 6. klubem Dubí vady protestu odstraněny, v současné době protest splňuje náležitosti uvedené v § 
30, odst. 4, procesního řádu FAČR. Protest je podán podle § 30, odst. 2, písm. d, procesního řádu FAČR, 
na pochybení rozhodčího LINHART Roman (99041433) z důvodu neoprávněného ukončení utkání. Klub 
Dubí navrhuje sehrání nového utkání a dále navrhuje netrestání celého kolektivu ale jen jednotlivců. 
STK předává protest k rozhodnutí disciplinární komisi a komisi rozhodčích. Poplatek za podání 
protestu bude vyřešen ve spolupráci s DK a KR. 
 
6. Závěrečný turnaj soutěže starších a mladších přípravek 
 
se uskuteční 17. 6. 2017 pro starší přípravky a 18. 6. 2017 pro mladší přípravky. Oba turnaje se 
uskuteční v Modlanech na hřišti Baníku Modlany. Rozlosování bylo rozesláno elektronickou poštou na 
oddíly. 
 
7. Přihlášky do soutěží OFS 
 
Termín na odevzdání přihlášky do soutěží OFS pro sezónu 2017 / 2018 je do 21. 6. 2017. 
 
Přihlášky se zasílají doporučeně (na adresu OFS Teplice, Kollárova 11, 415 01 Teplice) či elektronickou 
podobou na email ofs.tp@seznam.cz a v kopii na adresu smrz@ofsteplice.cz a to do 21. 6. 2017 
 
Vzhledem k tomu, že nebude klasický losovací aktiv, prosím uveďte do přihlášky losovací číslo, které 
chcete a termín domácích zápasů (např. společně s dorostem či proti A mužstvu…) 
 
Začátek sezóny je plánován na 26. 8. 2017 u dospělých, mládež 2. 9. 2017 
 
 
 

POUČENÍ:  

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do sedmi dnů dle §25 Procesního řádu 

fotbalové asociace české republiky. Poplatek, dle Přílohy č. 1 Procesního řádu 

Fotbalové asociace České republiky, je nutno uhradit na číslo účtu 246 346 837/0300 

nebo uhradit hotově v pokladně sekretariátu a doklad o zaplacení odeslat spolu s 

odvoláním 

 

 

Za STK OFS v Teplicích Jan Smrž – předseda STK 

mailto:ofs.tp@seznam.cz
mailto:smrz@ofsteplice.cz

